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تخصیص 150 میلیارد  تومان، برای احیا و توسعه گردشگری استان  اصفهانقلب معلم نجف آبادی دستِ از دست‌رفته‌ای را باز گرداند
مدارس  از  یکی  در 
شهرستان نجف‌آباد، 
معلمی با قلبی سرشار از 
مهرو ایثار، دست به اقدامی انسان‌ دوستانه زد که زندگی یک کودک 
را دگرگون کرد. مرجان کاظمیان، آموزگاری دلسوز، با پیگیری 
و همراهی خیران، امکان ساخت دست مصنوعی برای یکی از 

دانش‌آموزانش را فراهم کرد تا لبخند و امید به چهره‌ او بازگردد.

نسل فردا: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان  اصفهان گفت:  تخصیص 150 میلیارد  تومان از محل اعتبارات استانی، برای احیا 
و توسعه گردشگری استان  اصفهان برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان  اصفهان  اظهار داشت: تخصیص 
این میزان اعتبارات، نقش مؤثری در توسعه گردشگری استان  اصفهان  خواهد داشت. کرم‌زاده افزود: توجه به توسعه گردشگری یکی از رویکردهای 
مهم دولت است و با اهتمام ویژه رونق گردشگری در استان  اصفهان  دنبال می‌شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان  اصفهان  
با تأکید بر اینکه توسعه گردشگری نیاز به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دارد، گفت: رونق گردشگری در زمینه اشتغال‌زایی و رشد اقتصادی موثر است.
 وی  با اشاره به شعار سال در سرمایه گذاری افزود  در این رابطه بیش از 1000 میلیارد تومامبرای ساخت چندین هتل سرمایه گذاری شده که  تا پایان 

سال به بهره برداری خواهد رسید. 

استان‌ها
Provinces ارتقاء مهارت‌های امدادی مدیریت

بحران در شهرداری اندیشه

صفر کلهری/  گروه  تحریریه
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 به منظور افزایش آمادگی و ایمنی شهروندان، 
دوره آموزشی جامعی تحت عنوان "شرایط 
اضطراری در مدیریت بحران" با حضور معاونین، 
مدیران و پرسنل شهرداري انديشه برگزار 
شد. این دوره آموزشی با هدف شناسایی و 
ارزیابی شرایط اولیه امداد رسانی ، ریسک‌ها، 
تدوین برنامه‌های واکنش اضطراری، آموزش 
پرسنل و تمرین‌های مستمر طراحی شده 
است تا پرسنل شهرداری با آمادگی بیشتری 
برای مواجهه با حوادث غیرمترقبه آماده 
شوند.بهروز کاویانی، شهردار اندیشه، در این 
خصوص با تأکید بر اهمیت آموزش در مدیریت 
بحران گفت:پیشگیری و آمادگی برای مقابله با 
بحران‌ها و آموزش پدافند غیر عامل  از مهم‌ترین 
اولویت‌های ما محسوب می‌شود. برگزاری این 
دوره آموزشی به ما این امکان را می‌دهد که با 
بهره‌گیری از تجربیات و دانش روز، خسارات 
ناشی از حوادث را به حداقل رسانده و امنیت 
شهروندان را تضمین کنیم. وی همچنین 
اظهار داشت: اين دوره شامل کارگاه‌های علمی 
و عملی، شبیه‌سازی بحران‌های احتمالی و 
روش‌های پاسخ‌دهی سریع است که به پرسنل 
این امکان را می‌دهد تا درزمان قرارگیری در 
محیط حادثه  عملکرد مناسبی داشته باشند. 

اندیشه سه‌شنبه 10 تیر 1404  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7666
1 جولای 2025 | 5 محرم 1447

رئیس اداره آموزش شهروندی سازمان 

فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد 

خبرداد:

برگزاری همایش طلایه‌داران 
عشق 

سید محمد جواد عرفان فر/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

رئیس اداره آموزش شهروندی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری یزد از برگزاری 
همایش طلایه داران عشق در آستانه ماه محرم 
خبر داد.محمدحسین ترکی رئيس اداره آموزش 
شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد گفت: همایش طلایه‌داران عشق 
ویژه مدیران هیئت های مذهبی، مداحان و 
بانیان ایستگاه های صلواتی با موضوع ایمنی، 

امنیت و بهداشت برگزار شد.
وی افزود: هدف این همایش یادآوری نکات 
ایمنی، بهداشتی و آموزش‌های لازم در 
حوزه‌هایی که مربوط به ماه محرم و عزاداران 
امام حسین )ع( بوده  و با توجه به شرایط خاص 

کشور، به نکات امنیتی توجه ویژه‌ای شد.
ترکی ادامه داد: در همایش سعی شد مدیران 
هیئت‌های مذهبی و بانیان ایستگاه های 
صلواتی در زمینه مباحث مربوط به ایمنی و 
آتش‌نشانی، بهداشت و حملات بیوتروریسم 
و مباحث پسماند و محیط زیست قرار گیرند 
و نکات مهم مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  
رئيس اداره آموزش شهروندی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری یزد افزود: همچنین 
در حاشیه این همایش، بن‌های تخفیف ویژه 
شارژ کپسول آتش‌نشانی و خرید کپسول 
آتش‌نشانی، سطل‌های کارتن پلاستیک برای 
جمع‌آوری زباله خشک حسینیه‌ها وهیئات 
مذهبی و همچنین توزیع دفترچه‌ها با تمام 
نکات ایمنی، بهداشتی و زیست محیطی همراه 
با چک لیست به مدیران و بانیان ایستگاه‌ها 
اهدا شد.لازم به ذکر است این همایش به همت 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
یزد و شورای هماهنگی هیئت های مذهبی 

برگزار شد.

یزد

اشتغال مهم ترین چالش استان
محمدحسین آذرپندار/  گروه  تحریریه
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استاندار کهگیلویه و بویراحمد از اشتغال به عنوان 
اصلی‌ترین مشکل استان کهگیلویه وبویراحمد و 
برنامه‌ریزی برای اجرای ۶۴ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری 

با اشتغال ۱۴ هزار نفر عنوان کرد.
 یداله رحمانی استاندار کهگیلویه وبویراحمدبا بیان 
مهمترین مسائل استان پرداخت و با تسلیت فرا رسیدن 
ایام محرم با اشاره به شهدای اخیر کشور اظهار کرد: 
لازم می‌دانم شهادت عزیزان‌مان در جریان تجاوزات 
رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار را تسلیت 

عرض ‌کنم.
وی از همراهی مردم تقدیر کرد و گفت از همدلی و 
انسجام مردم که در این شرایط سخت به دولت، نظام و 
حاکمیت کمک کردند و از رزمندگان اسلام در سپاه، 
ارتش و سایر نیروهای مسلح پشتیبانی کردند، تشکر 

می‌کنم.
مسئول اول استان افزود: مردم ما با این حمایت و 
انسجام، مشت محکمی بر دهان دشمن صهیونیستی و 
آمریکای جنایتکار زدند و نقشه‌ها و دسیسه‌های آنها را 

نقش بر آب کردند.
یداله رحمانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد بر 
سیاست‌های مردمی دولت تاکید نمود وتصریح کرد: 
یکی از سیاست‌های دولت این است که در همه امور 
نقش مردم را پررنگ کنیم، لذا باید در بین مردم 
باشیم، صدای آنها را بشنویم و از ظرفیت مردم در همه 
عرصه‌ها استفاده کنیم. وی به بررسی مشکلات مطرح 
شده در سامانه پرداخت و اظهار داشت: امروز ۲۵ نفر 
از هموطنان عزیزمان از نقاط مختلف استان تماس 

گرفتند و مسائل خود را مطرح کردند.
یداله رحمانی با توجه به مشکل کم‌آبی در استان ابراز 
داشت: امسال با مشکل شدید تنش آبی مواجه هستیم، 
به طوری که بیش از ۵۰ درصد کاهش بارندگی نسبت 

به بلندمدت و سال گذشته داریم.
وی یادآور شد: ۳۰ تا ۳۵ درصد شبکه‌های انتقال آب 
ما فرسوده هستند که این موضوع مشکل تنش آبی را 

تشدید کرده است.
وی به اقدامات انجام شده اشاره نمود و اضافه کرد: 
اصلاح شبکه‌های آبرسانی در بویراحمد و اضافه شدن 
۲۰۷ لیتر در ثانیه به ظرفیت شبکه، توسعه مخازن 
آب در بویراحمد از ۳۲ هزار مترمکعب به ۴۲ هزار 
مترمکعب، ساخت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی در 

دهدشت و احداث ۲۲ هزار مترمکعب مخزن روستایی 
از جمله اقدامات صورت گرفته در راستای رفع تنش آبی 
است.  این مسئول بخشی از تماس‌ها مربوط به آسفالت 
معابر در مناطق شهری و روستایی بود که بلافاصله 

دستورات لازم به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شد.
استاندارکهگیلویه وبویراحمد به مشکلات استخدامی 
اشاره کرد و گفت با مدیران مربوطه صحبت کرده‌ایم 
که مسائل استخدامی را در چارچوب قانون و با نگاه حل 

مشکل مردم پیگیری کنند.
وی باتوجه به اینکه، اشتغال اصلی‌ترین مشکل استان 
و کشور است از اجرای ۶۴ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری 
خبر داد و افزود با راه‌اندازی این طرح‌ها زمینه اشتغال 

۱۴ هزار شغل مستقیم فراهم می‌شود.

استاندار با اشاره به سرمایه‌گذاری ۲۳ هزار میلیارد 
تومانی و ارزی ۸.۳ میلیارد دلاری افزود: آغاز به کار 
پروژه‌های مهمی مانند کارخانه کنسانتره چرام، 
خودروسازی مارگون و پتروشیمی گچساران طرح‌هایی 

هستند که کلنگ‌زنی شده است.
رحمانی گفت : مهمترین راهکار رفع اشتغال 
سرمایه‌گذاری است لذا برای اینکه به توسعه پایدار 
برسیم بخش خصوصی را از طریق سرمایه‌گذاری 

فعال کردیم.
وی با توجه به اینکه، نیروهای شرکتی برخی از 
دستگاه‌های اجرایی تاخیر در پرداخت مطالبات را به 
ما منعکس کردند، افزود: این خواسته مردم را پیگیری 
کردیم تا مطالبات نیروهای شرکتی به موقع پرداخت 

شود تا دغدغه‌ای نداشته باشند.
استاندار با تاکید به مدیران که مشکلات مردم را شخصا 
پیگیری و حل کنند تا به استانداری مراجعه نکنند، 
گفت هر دستگاهی که مراجعه کننده بیشتری به 
استانداری داشته باشد امتیاز منفی می‌گیرد، لذا 

مديران نسبت به رفع مشکلات مردم اقدام کنند.
یداله رحمانی از مردم خواست ابتدا به دستگاه‌های 
مربوطه مراجعه کرده و در صورت عدم رفع مشکل 
به استانداری مراجعه کنند. استاندار کهگیلویه 
وبویراحمددر ادامه گفت: مردم عزیز مطمئن باشند که 
دولت و مسئولان استان با تمام توان برای رفع مشکلات 
تلاش ‌کنند و از مدیران می‌خواهیم بیش از پیش به 

صدای مردم گوش دهند.
استاندار در پایان اظهار کرد: این نشست روزهای شنبه 
صبح برگزار می‌شود و مردم می‌توانند مشکلات خود را 

به صورت تلفنی مطرح کنند.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد در نشست هفتگی ارتباط مردمی »سامانه سامد« خبر داد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 naslefardaonline  
 naslefardaonline

رضارضایی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

شهرداري ابهر به استناد بند  ششم صورت جلسه شماره 375 مورخ 1403/11/06شوراي محترم اسلامی شهر 
ابهر در نظر دارد: نسبت به واگذارى (31) باب مغازه با کاربرى تجارى واقع در مجتمع تجارى ارغوان از طریق 
مزایده اجاره به اشخاص حقیقى و حقوقى اقدام نماید کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
پیشنهاد مزایده گران و بازگشائى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

مهلت خرید اسناد: از ساعت 0800 مورخ 1404/03/28 لغایت ساعت 1300 مورخ 07/ 1404/04 
مهلت قبول و تسلیم پیشنهادات : تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/04/18 واحد حراست شهردارى (مدارك فیزیکى صرفأ 

ضمانت نامه) و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشائى اسناد : ساعت 12:03 مورخ 1404/04/18 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

*شهردارى در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده مى باشد.
*کلیه هزینه هاى مربوط به شارژ و اداره امورات پاساژ که به نسبت بین مغازه ها تقسیم مى شود بر عهده مستأجر 

مى باشد .

شهردارى ابهر در نظر دارد: با استناد بودجه مصوب شوراى اسلامى شهر ابهر در سال 1404 ،  نسبت به اجراى پروژه پخش آسفالت دستى 
(لکه گیرى) و قیرپاشى معابر ناحیه شریف آباد-شهرك-شناط را به شرح موارد مندرج در اسناد را از طریق مناقصه عمومى به اشخاص 
حقوقى و حقیقى (پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت دار ) از منابع داخلى شهردارى واگذار نماید ، کلیه مراحل برگزارى مناقصه از 
دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

مهلت خرید اسناد: از ساعت 08:00 تاریخ 1404/03/28 لغایت ساعت 13:00 تاریخ  07/ 1404/04 
مهلت قبول و ارسال پیشنهادات:تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/04/18 واحد حراست شهردارى (مدارك فیزیکى صرفا ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه) و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشائى اسناد: 18/ 1404/04 ، ساعت 12:03 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

*شهردارى در رد و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه مى باشد.                       

تضمین سپرده  به ریالمبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف

1
اجراى پروژه آسفالت ریزى دستى معابر ناحیه 

شریف آباد-شهرك- شناط
24/620/000/0001/231/000/000

آگهی مزایده عمومی( نوبت دوم)

آگهی مناقصه عمومی( نوبت دوم)

شناسه آگهى: 1952089

چاپ دوم

چاپ دوم

 مهدى رنجبر   - سرپرست شهردارى ابهر

شناسه آگهى: 1952092 مهدى رنجبر   - سرپرست شهردارى ابهر

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت آذرطب سپاهان 
(سهامى خاص ) ثبت شده به شماره ثبت 61235 و شناسه ملى 14007866290 

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که ساعت 9 صبح روز جمعه 
1404/4/27 در محل کلینیک چشم پزشکى آبان واقع در اصفهان خیابان سجاد، خیابان سپهسالار، بعداز سه راه طیب، پلاك 153 تشکیل 

مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونى و تصویب صورتهاى مالى سال منتهى به 1403/12/30
2-انتخاب بازرس اصلى و على البدل 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد

 هیئت مدیره شرکت آذر طب سپاهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت نوید نور پلیمر (سهامی خاص)
  شماره ثبت 55681 و شناسه ملی 14005622257

از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1404/04/21 ساعت 9 صبح در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، 
سى و سه پل، ابتداى چهارباغ بالا ، مجتمع کوثر،  فاز 2،  طبقه اول،  واحد 342  ، کدپستى 8173696645 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى:
- انتخاب بازرسین

- تصویب صورت وضعیت مالى وصورت  سود و زیان منتهى به سال مالى 1403
- انتخاب روزنامه

- مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد                                                                                      
  هیئت مدیره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت مهندسین مشاور 
زایندآب (سهامى خاص) به شماره ثبت 4302 و شناسه ملى 10260254544
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقى و حقوقى شرکت مهندسین مشاور زایندآب (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که روز 
پنجشنبه مورخ 1404/4/26 ساعت 10/30 صبح در محل شرکت واقع در خیابان نظر شرقى، شماره 189 تشکیل مى شود با معرفى نامه کتبى حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال منتهى به 1403/12/29 

2-بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1403/12/29
4-انتخاب بازرسین قانونى و على البدل 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

6-سایر موارد هیئت مدیره5-انتخاب هیئت مدیره    

آگهی دعوت  
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت اتحاد جاده هاى کوهستان (سهامى خاص) با شماره ثبت 28214 و شناسه ملى 10260489205 
راس ساعت 9 صبح در تاریخ 1404/4/25 در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در بزرگراه آزادگان - روبروى کارخانه شیر پگاه - مجتمع ستاره 

برگزار مى گردد. 
دستور جلسه:

1-بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/30
2-انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4-تقسیم سود و زیان و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

رئیس هیئت مدیره - مرتضى اکبرى قهدریجانى


